MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do  Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  060/2018  –  Registro  de  Preços  nº  049/2018,  dando  outras
providências.

A  Secretária  Municipal  de  Comunicação  do  MUNICÍPIO  DE
PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 831/2018.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada
pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório  Pregão Eletrônico nº 060/2018 – Registro de
Preços  nº  049/2018,  que  tem por  objeto:  “Contratação  de  Empresa  Jornalística  –  “Imprensa
Escrita”  -  Especializada para a Prestação de Serviço de Publicações Oficiais em Jornal  de
Circulação no Município de Paranaguá, em dias úteis e excepcionalmente sábados, domingos e
feriados, em atendimento a Secretaria Municipal de Comunicação” de acordo com as condições
estabelecidas  no  edital  licitatório  e  seus  anexos,  conforme  quantitativos  e  especificações
contempladas no Termo de referência do edital licitatório, e, inteiro teor do Processo nº 33.326/2018 e
seus anexos.

II. Adjudico o lote do referido objeto à licitante vencedora. Lote: 01
– Empresa: FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA - EPP – CNPJ/MF sob nº 16.619.945/00001-26.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 23 de Novembro de 2018.

_________________________________
CAMILA CORDEIRO ROQUE

Secretária Municipal de Comunicação